necessidade de consumo, até a quantidade limite, conforme as exigências contidas no 

CRONOGRAMA DE ABASTECIMENTO a ser estabelecido. 

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 

01 00 01031 2001 - MANUTENÇÃO DOS SERVIÇOS DA CAMARA 

3.3.90.30.00 - MATERIAL DE CONSUMO 

VALOR: R$ 32.984,00 (TRINTA E DOIS MIL E NOVECENTOS E OITENTA E QUATRO REAIS) 

CONTRATANTE: CAMARA MUNICIPAL DE TOUROS 

CONTRATADO: AUTO POSTO SAO TOME LTDA 

TOUROS/RN, em 16 de junho de 2021. 

PUBLICADO EM MURAL MUNICIPAL 

Em 16 de junho de 2021 

EDINEIDE M DOS SANTOS SILVA 

SECRETARIO GERAL